こぐま亭応援 SNS キャンペーン開催要項

秋田内陸地域公共交通連携協議会

<概 要>

期間中の対象メニュー写真を Instagram に投稿してこぐま亭を応援してくださった方へ抽選により景品をプレゼントします。

○応募期間

令和2年8月1日(土)~12月31日(木)23:59まで

○景品

応募された方の中から抽選で以下の景品をお送りします。

- ・マタギの玉手箱・・・15名様
- ・笑 EMI カレーセット・・・15名様

○応募方法

- 1. Instagram 内公式アカウント (@renkeikyo_nairikuline) をフォローする。
- 2.「こぐま亭」で対象メニューを注文し、料理の写真を撮影する。
- 3.指定のハッシュタグ (**#こぐま亭応援キャンペーン**) を付けてインスタグラムに投稿する。

○応募資格

日本国内で Instagram アカウントを取得し、公式アカウントをフォローしている方はどなたでも投稿できます。

○当選発表

- ・令和3年1月に事務局で抽選を行います。
- ・抽選後、当選者の方だけに Instagram のダイレクトメッセージにて当選通知を送信いたしますので、氏名・住所・連絡先等のご返信をお願いいたします。
- ・当選通知の送信後、5日間経過しても返信が無い場合は当選が無効となりますのでご了 承ください。

○応募に関する注意事項

- ・応募には Instagram アカウントが必要となります。アカウントをお持ちでない方は、 Web サイトにて取得してください。
- ・公式アカウント(@renkeikyo_nairikuline)をフォローしていない場合、抽選の対象外

となります。

- ・ハッシュタグ(#こぐま亭応援キャンペーン)がついていない場合は抽選の対象外となります。
- ・1ヶ月限定の対象メニューの投稿については、限定となっている期間に投稿された場合 のみ抽選の対象となります。

(例:8月限定メニューの写真を8月31日に投稿→抽選対象、9月1日に投稿→抽選対象外)

- ・抽選結果は当選者の方だけに Instagram ダイレクトメッセージにてご連絡いたします。
- ・当選結果に関するお問い合わせはお受けできませんのでご了承ください。
- ・不正な投稿と判断した場合は、抽選の対象外とさせていただきます。
- ・当選の権利はご本人様のものとし、第三者への譲渡・換金はできません。
- ・景品の発送は日本国内に限ります。
- ・応募後にアカウント削除やフォロー解除があった場合、抽選の対象外または当選取り消しとなります。
- ・応募後から当選結果が出るまでの間、アカウント名の変更は行わないでください。
- ・アカウントを非公開設定にしている場合は抽選の対象外となります。
- ・投稿写真が公序良俗に反しているもの、そのほか事務局が不適切と判断したものは抽選 の対象外となります。
- ・投稿回数に制限はありませんが、当選の権利は1アカウントにつき1度までです。
- ・投稿に伴い発生した費用はすべて投稿者の負担となります。

○規 約

規約は以下のように定め、本キャンペーン投稿者は本規約に同意を得たものとみなします。

- ・Instagram の利用規約を遵守してください。
- ・投稿作品に著作権及び肖像権等第三者への権利侵害が発生した場合、事務局では一切の 責任は負いません。
- ・Instagram に関するアプリケーションの不具合等によりキャンペーンが中断また は中止によって生じる損害については事務局では一切責任を負いません。
- ・個人情報は景品発送時のみ使用し、目的外の使用はいたしません。